中華民國藥師公會全國聯合會 函

受文者:各直轄市、縣、市公會

發文日期: 中華民國 104 年 8 月 26 日

發文字號: (1 04)國藥師平字第 1042145 號

遠別: 普通

密等及解密條件:

附件:食蔡著函文彩本乙件

機關地址:奎北市民權采路一段六十七號五棲

電話:02-25953856 傳真: 02-25991052

電子信箱 :pharma.cist@msa.hinet.net

主旨:檢送衛生福利部食品藥物管理署來函影本乙件，敬請貴會轉知所

屬會員，以確保民眾用藥安全，請查照。

說明:依據衛生福利部食品藥物管理署 104 年 8 月 19 日 FDA 藥字第

1041408171 號函副本辦理。

正本:各直轄市、縣、市公會

副本: 本會文存

程等在

í'-F1~二至2
4當號:

保存年限﹒

衛生福利部食品藥物管理署 函

地址: 115日l 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人:王亮欽

聯絡電話: (02)27877405
傳真: (02)27877498
電子信箱: ezra自fda.gov. tw

受文者:中華民國藥師公會全國聯合會

發文日期:中華民國 104年8月 19 日

發文字號: FDA槃字第 10414日8171號
遠別﹒普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件.

主告:為確保民眾用藥安全，患請貴單位轉知並協助所屬會員，

於104年9月底前，完成仿罩、外盒包裝、藥品實體外觀及

各種包裝下之國際條碼資料等上傅作業，請查照。

電

言兌明 :

一、為加強杜絕偽藥流通，確保民眾用藥安全，本署預定於10

5年1 月推出藥品查詢相關行動電話應用程式，供民有之下載

使用。未免屆時發生資料未更新或資訊缺漏，造成民眾誤

會其取得藥品之適應症不符或疑似偽藥等情形，致損及各

業者之商譽，息請轉知並協助所屬會員，儘速完成皆揭作

站
隊
可

業。

二、本署將自 104年8月 20 日起，於本署網頁(首頁〉業務專

區>藥品>仿單上傳專區) ，逐通公布(更新)是項辦

理情形，供各業者參考、確認。

三、本案如有相關疑義，請j合本署藥品品且玉先生(電話: 02-2

7877405 )或徐小姐(電話: 02-27877473) 。

四、副本抄送社團法人奎清、臨床蕪學會等醫療機構、藥事人員

及藥局相閻公、協、學會，息請轉知會員協助督導進用藥

第 l頁，共2頁

裝

訂

線

E言
，毛、

訂

;ot--:\. ;
f~\ ;

換

學;

品完成土傳皆揭藥品資訊。

正本:壹灣製蔡工業同葉公會、台北市西槳代理商業同業公會、中華民國西裝代理商業

同業公會、中華民國蔡品行鉤，暨管理協會、中華氏國西藥商業同業公會全國聯合

會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製蒸發展協會、中等氏國學名藥協

會、台灣研發型生技新藥發展協會、台灣基層健保特約蔡局全國協會

副本﹒幸土閔法人台灣臨床藥學會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥~N生公會

全國聯合會、台灣醫院協會、台灣醫學中心協會、中華民園區域醫院協會、台灣

社區醫院協會、中華氏國基層醫療協會、財閔法人醫院評鑑暨醫療品質策進會、

悶悶監聽

第2頁，共2頁